
 
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

 БУТЫРСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 01.07.2024 № 02-01-05/10 
 

О внесении изменений в 

постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Бутырский от 18.06.2024 

№  02-01-05/9 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Порядком 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества, утвержденным приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 10 октября 2023 года № 163н, Уставом муниципального округа 

Бутырский, аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Бутырский постановляет: 

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Бутырский от 18.06.2024 № 02-01-05/9 «О ведении аппаратом Совета 

депутатов муниципального округа Бутырский реестра муниципального 

имущества» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 

«3. Документы, составленные по формам, утвержденным настоящим 

постановлением, направляются заинтересованным лицам в единственном 

экземпляре в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса с 

помощью почтовой связи по адресу, указанному в запросе (заявлении) о 

предоставлении соответствующей информации (в случае поступления 

запроса (заявления) на бумажном носителе), или посредством электронной 

почты по электронному адресу, указанному в запросе (заявлении) о 

предоставлении соответствующей информации (в случае поступления 

запроса (заявления) в электронном виде), либо вручаются лично 

заинтересованному лицу (если такой способ указан в запросе (заявлении) о 

предоставлении соответствующей информации)». 



2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 

муниципального округа Бутырский Шкловскую Н.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Бутырский                     Н.В. Шкловская 


